
 

 

UCHWAŁA Nr XXVI/168/2012  

RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 4 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów na terenie Gminy Miasto 

Chełmno  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz.U. z 2002 r., Nr 23; poz. 220, Dz.U. 

z 2002 r. Nr 62, poz. 558; Dz.U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984; Dz.U. z 2002 r., Nr 214, poz. 1806; Dz.U. 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Dz.U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2002 r., Nr 153, poz. 1271; Dz.U. 

z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Dz.U. z 2004 r., Nr 116, poz. 1203; Dz.U. z 2002 r., Nr 214, poz. 1806; Dz.U. 

z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Dz.U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128; Dz.U. z 2005 r., Nr 175, poz. 1457; Dz.U. 

z 2006 r., Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Dz.U. z 2007 r., Nr 138, poz. 974; Dz.U. 

z 2007 r., Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Dz.U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1458; Dz.U. 

z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Dz.U. 

z 2010 r. Nr 28, poz. 146; Dz.U. z 2010 r., Nr 106, poz. 675; Dz.U. 2010 r., Nr 40, poz. 230; Dz.U. z 2011 r., 

Nr 117, poz. 679; Dz.U. z 2011 r., Nr 134, poz. 777; Dz.U. z 2011 r., Nr 21, poz. 113; Dz.U. z 2011 r., Nr 217, 

poz. 1281; Dz.U. z 2011 r., Nr 149, poz. 887; Dz.U. z 2012 r., poz. 567) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012 r., poz. 391, t.j.) uchwala się, 

co następuje:  

 

§ 1. Uchwala określa szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

 

§ 2. Zbieranie odpadów komunalnych odbywa się na zasadach określonych w regulaminie utrzymania 

i czystości na terenie Gminy Miasto Chełmno.  

 

§ 3. Odbiór niesegregowanych zmieszanych odpadów komunalnych, pozostałości po  sortowaniu odpadów 

i odpadów zebranych selektywnie w workach odbywa się zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik 

nr 1 do uchwały.  

§ 4. Odbieranie zebranych selektywnie poszczególnych frakcji odpadów komunalnych odbywa się 

w następujący sposób:  

1. W zabudowie jednorodzinnej:  

a) opakowania wielomateriałowe, makulatura, tworzywa sztuczne i szkło z przeznaczonych do tego celu 

punktów selektywnego zbierania lub z terenu nieruchomości zebrane w workach,  

b) odpady ulegające biodegradacji, nieunieszkodliwiane w przydomowych kompostownikach, odbierane są 

w systemie „dualnej zbiórki”, z przeznaczonych na ten rodzaj odpadu pojemników, w terminach 

określonych w harmonogramie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały; 

2. W zabudowie wielorodzinnej osiedlowej:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 3621



a) opakowania wielomateriałowe, makulatura, tworzywa sztuczne i szkło w przeznaczonych do tego celu 

punktach selektywnego zbierania;  

3. W pozostałej zabudowie wielorodzinnej (kamienice):  

a) opakowania wielomateriałowe, makulatura, tworzywa sztuczne i szkło z przeznaczonych do tego celu 

punktów selektywnego zbierania lub z terenu nieruchomości zebrane w workach;  

4. Odbieranie pozostałych frakcji odpadów komunalnych we wszystkich rodzajach zabudowy odbywa się 

w następujący sposób:  

a) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, odpady wielkogabarytowe – podczas zbiórek w terminach 

określonych w harmonogramie stanowiącym załącznik nr1 do uchwały,  

b) zużyte baterie – w przeznaczonych do tego celu punktach selektywnego zbierania,  

c) przeterminowane leki – w przeznaczonych do tego celu punktach selektywnego zbierania 

zlokalizowanych w aptekach.  

 

§ 5. Wykaz publicznie dostępnych punktów selektywnego zbierania podany zostanie do publicznej 

wiadomości przez Burmistrza Miasta Chełmna.  

 

§ 6. W przypadku zadeklarowania nieselektywnego zbierania odpadów komunalnych z terenu 

nieruchomości odbierana będzie następująca maksymalna ilość niesegregowanych zmieszanych odpadów 

komunalnych przypadająca na 1 mieszkańca (wartość gęstości nasypowej – 0,123kg/l):  

- 350 kg/rok, 

- 29 kg/msc, 

- 219 l/msc, 

- 50 l/tydzień. 

 

§ 7. W przypadku zadeklarowania selektywnego zbierania odpadów w zamian za uiszczoną opłatę z terenu 

nieruchomości odbierane będą następujące maksymalne ilości odpadów przypadające na 1 mieszkańca:  

1) pozostałości po sortowaniu w zabudowie jednorodzinnej (wartość gęstości nasypowej – 0,123 kg/l):  

- 50 kg/rok, 

- 4 kg/msc, 

- 33 l/msc, 

- 8 l/tydzień; 

2) pozostałości po sortowaniu w zabudowie wielorodzinnej (wartość gęstości nasypowej – 0,123 kg/l):  

- 220 kg/rok, 

- 18 kg/msc, 

- 136 l/msc, 

- 30 l/tydzień; 

3) odpady komunalne ulegające biodegradacji w zabudowie jednorodzinnej (wartość gęstości nasypowej – 

0,26 kg/l):  

- 200 kg/rok, 

- 17 kg/msc, 

- 65 l/msc, 

- 15 l/tydzień. 

 

§ 8. W okresach zwiększonego wytwarzania odpadów zbieranie odpadów może być prowadzone 

w specjalnie oznaczonych workach o pojemności 120 litrów, wydawanych przez gminę, po wcześniejszym 

zadeklarowaniu takiego  zapotrzebowania.  

 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna.  

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący 

Rady Miasta 

Janusz Błażejewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3621



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/168/2012 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 4 grudnia 2012 r. 

 

Harmonogram odbioru odpadów komunalnych 
 

Odpady zmieszane, selektywnie zebrane (w workach) i frakcja biodegradowalna: 

Ulica Dzień wywozu 

Częstotliwość 

odbioru odpadów 

zmieszanych 

Odbiór frakcji suchej 

i selektywna zbiórka 

w workach 

Odbiór frakcji 

mokrej 

(bioodpady) 

22 Stycznia środa 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Al. 3 Maja wtorek 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Biskupia piątek 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Bażancia poniedziałek/piątek  
1 x 2 tygodnie 

(poniedziałek) 

1 x tydzień 

(piątek) 

Bociania poniedziałek/piątek  
1 x 2 tygodnie 

(poniedziałek) 

1 x tydzień 

(piątek) 

Brzoskwiniowa piątek/czwartek  1 x 2 tygodnie (piątek) 
1 x tydzień 

(czwartek) 

Brzozowa piątek/czwartek  1 x 2 tygodnie (piątek) 
1 x tydzień 

(czwartek) 

Cegielniana piątek/piątek 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie (piątek) 
1 x tydzień 

(piątek) 

Chabrowa środa/czwartek  1 x 2 tygodnie (środa) 
1 x tydzień 

(czwartek) 

Czereśniowa piątek/czwartek  1 x 2 tygodnie (piątek) 
1 x tydzień 

(czwartek) 

Dominikańska środa 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Dworcowa wtorek 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Franciszkańska środa 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Gen. 

Jastrzębskiego 
piątek 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Gen. J. Hallera piątek 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Gołębia poniedziałek/piątek  
1 x 2 tygodnie 

(poniedziałek) 

1 x tydzień 

(piątek) 

Grudziądzka środa 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Gorczyckiego środa/czwartek  1 x 2 tygodnie (środa) 
1 x tydzień 

(czwartek) 

Ignacego 

Danielewskiego 
środa/czwartek  1 x 2 tygodnie 

1 x tydzień 

(czwartek) 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3621



Jaskółcza poniedziałek/piątek  
1 x 2 tygodnie 

(poniedziałek) 

1 x tydzień 

(piątek) 

Jastrzębia poniedziałek/piątek  
1 x 2 tygodnie 

(poniedziałek) 

1 x tydzień 

(piątek) 

Józefa 

Chociszewskiego 
środa 1 x tydzień   

Kamionka środa 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Kilińskiego piątek 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Klasztorna piątek 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Kolibrowa poniedziałek/piątek  
1 x 2 tygodnie 

(poniedziałek) 

1 x tydzień 

(piątek) 

Kol. Wilsona piątek/środa  1 x 2 tygodnie (piątek) 
1 x tydzień 

(środa) 

Konwaliowa piątek/piątek  1 x 2 tygodnie (piątek) 
1 x tydzień 

(piątek) 

Kościelna poniedziałek 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Kościuszki wtorek/środa  1 x 2 tygodnie (wtorek) 
1 x tydzień 

(środa) 

Krótka wtorek/środa  1 x 2 tygodnie (wtorek) 
1 x tydzień 

(środa) 

Krucza poniedziałek/piątek  1 x 2 tygodnie (piątek) 
1 x tydzień 

(piątek) 

Kwiatowa piątek/piątek  1 x 2 tygodnie (piątek) 
1 x tydzień 

(piątek) 

Leśna piątek/piątek  1 x 2 tygodnie (piątek) 
1 x tydzień 

(piątek) 

Lipowa piątek/czwartek  1 x 2 tygodnie (piątek) 
1 x tydzień 

(czwartek) 

Łąkowa piątek/piątek  1 x 2 tygodnie (piątek) 
1 x tydzień 

(piątek) 

Łożyńskiego wtorek 1 x tydzień   

Łunawska wtorek/środa  1 x 2 tygodnie (wtorek) 
1 x tydzień 

(środa) 

Magazynowa środa/środa  1 x 2 tygodnie (środa) 
1 x tydzień 

(środa) 

Młyńska wtorek 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Morelowa piątek/czwartek  1 x 2 tygodnie (piątek) 
1 x tydzień 

(czwartek) 

Nad Browiną czwartek/czwartek  
1 x 2 tygodnie 

(czwartek) 

1 x tydzień 

(czwartek) 

Nad Groblą piątek 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3621



Nadrzeczna piątek/czwartek  1 x 2 tygodnie (piątek) 
1 x tydzień 

(czwartek) 

Ogrodowa piątek/piątek  1 x 2 tygodnie (piątek) 
1 x tydzień 

(piątek) 

Okrężna piątek/piątek  1 x 2 tygodnie (piątek) 
1 x tydzień 

(piątek) 

Orla poniedziałek/piątek  
1 x 2 tygodnie 

(poniedziałek) 

1 x tydzień 

(piątek) 

Os. dr. F. Raszei piątek 1 x tydzień   

Os. Dworzyska czwartek/piątek  
1 x 2 tygodnie 

(czwartek) 

1 x tydzień 

(piątek) 

Os. Jana Pawła II wtorek 1 x tydzień   

Os. Kopernika środa 1 x tydzień   

Os. M.C. 

Skłodowskiej 
środa 1 x tydzień   

Osnowska poniedziałek/piątek  
1 x 2 tygodnie 

(poniedziałek) 

1 x tydzień 

(piątek) 

Panieńska piątek/piątek  1 x 2 tygodnie (piątek) 
1 x tydzień 

(piątek) 

Parkowa wtorek 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Parowa piątek/czwartek  1 x 2 tygodnie (piątek) 
1 x tydzień 

(czwartek) 

Piotra Skargi środa/czwartek  1 x 2 tygodnie (środa) 
1 x tydzień 

(czwartek) 

Plac Rydygiera środa/czwartek  1 x 2 tygodnie (środa) 
1 x tydzień 

(czwartek) 

Plac Wolności wtorek 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Planty Kolejowe czwartek/czwartek  
1 x 2 tygodnie 

(czwartek) 

1 x tydzień 

(czwartek) 

Pod Skarpą piątek/czwartek  1 x 2 tygodnie (piątek) 
1 x tydzień 

(czwartek) 

Podgórna piątek/piątek  1 x 2 tygodnie (piątek) 
1 x tydzień 

(piątek) 

Podmurna środa 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Polna wtorek 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Poprzeczna środa 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Portowa piątek/piątek 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie (piątek) 
1 x tydzień 

(piątek) 

Powiśle piątek 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Powstańców 

Wielkopolskich 
środa 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3621



Prosta piątek/środa  1 x 2 tygodnie 
1 x tydzień 

(środa) 

Rybacka poniedziałek 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Rycerska poniedziałek 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Rynek poniedziałek 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Rynkowa poniedziałek 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Słoneczna piątek/środa  1 x 2 tygodnie (piątek) 
1 x tydzień 

(środa) 

Słowackiego wtorek 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Słowicza poniedziałek/piątek  
1 x 2 tygodnie 

(poniedziałek) 

1 x tydzień 

(piątek) 

Sokola poniedziałek/piątek  
1 x 2 tygodnie 

(poniedziałek) 

1 x tydzień 

(piątek) 

Sowia poniedziałek/piątek  
1 x 2 tygodnie 

(poniedziałek) 

1 x tydzień 

(piątek) 

Stare Planty poniedziałek 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Storczykowa piątek/piątek  1 x 2 tygodnie (piątek) 
1 x tydzień 

(piątek) 

Stroma piątek/piątek  1 x 2 tygodnie (piątek) 
1 x tydzień 

(piątek) 

Strusia czwartek/czwartek  
1 x 2 tygodnie 

(czwartek) 

1 x tydzień 

(czwartek) 

Studzienna środa 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Szara piątek/piątek  1 x 2 tygodnie (piątek) 
1 x tydzień 

(piątek) 

Szkolna piątek 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Szosa Grudziądzka czwartek/środa  
1 x 2 tygodnie 

(czwartek) 

1 x tydzień 

(środa) 

Śliwowa piątek/czwartek  1 x 2 tygodnie (piątek) 
1 x tydzień 

(czwartek) 

Św. Ducha piątek 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Świętojerska wtorek 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Toruńska środa 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Toruńska piątek/czwartek  1 x 2 tygodnie (piątek) 
1 x tydzień 

(czwartek) 

Ustronie piątek/środa  1 x 2 tygodnie (piątek) 
1 x tydzień 

(środa) 

Walentego Fiałka środa/czwartek 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie (środa) 
1 x tydzień 

(czwartek) 

Wałowa piątek 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Wiklinowa piątek/środa  1 x 2 tygodnie (piątek) 
1 x tydzień 

(środa) 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3621



Wiśniowa piątek/czwartek  1 x 2 tygodnie (piątek) 
1 x tydzień 

(czwartek) 

Wodna środa 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Wojska Polskiego środa 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie  

Wybudowanie wtorek/środa  1 x 2 tygodnie (wtorek) 
1 x tydzień 

(środa) 

Wysoka czwartek/czwartek  
1 x 2 tygodnie 

(czwartek) 

1 x tydzień 

(czwartek) 

Zakole piątek/środa  1 x 2 tygodnie (piątek) 
1 x tydzień 

(środa) 

Zielona piątek/piątek 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie (piątek) 
1 x tydzień 

(piątek) 

Żeglarska piątek/piątek 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie (piątek) 
1 x tydzień 

(piątek) 

Żurawia poniedziałek/piątek  
1 x 2 tygodnie 

(poniedziałek) 

1 x tydzień 

(piątek) 

     

     

Metale, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, odpady wielkogabarytowe: 

     

Teren całego 

miasta 

marzec, czerwiec, 

wrzesień, grudzień 

Pierwszy poniedziałek miesiąca (wystawka zbędnych rzeczy 

przed nieruchomość do godz. 9.00 w dniu wywozu) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3621


		2012-12-13T11:30:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




